
UCHWAŁA Nr LXX/610/06

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 18 października 2006 r.

w sprawie zmiany do uchwały Nr LI/548/01 Rady Miasta Pabianic z dnia 21 grudnia 2001 r. w 
sprawie określenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Miejskiej Pabianice.

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity Dz.U. z 
2005 r. Nr 31, poz. 266) w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 
558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128)

RADA MIEJSKA W PABIANICACH

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LI/548/01 Rady Miasta Pabianic z dnia 21 grudnia 2001 r. w sprawie 
określenia  zasad  wynajmowania  lokali  wchodzących  w  skład  mieszkaniowego  zasobu  Gminy 
Miejskiej  Pabianice  (Dz.  Urzęd.  Woj.  Łódzkiego  z  2002  r.  Nr  33,  poz.  932,  z  późniejszymi 
zmianami) wprowadza się następujące zmiany:

§ 131 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
 

''§ 131.2. Szczegółowe warunki kwalifikujące do otrzymania obniżki oraz wysokość tej 
obniżki  określa  uchwała  nr  LXVII/562/06  Rady Miejskiej  w Pabianicach  z  dnia  29 
czerwca  2006  roku  w  sprawie  programu  gospodarowania  mieszkaniowym  zasobem 
Gminy Miejskiej w Pabianicach na lata 2007-2011 (Dz. Urzęd. Woj. Łódzkiego z dnia 
21.08.2006 r. Nr 295, poz. 2293);".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i 
wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2007 r.


